
ZARZĄDZENIE NR 12/2013 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 11 marca 2013 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu koordynującego realizację Miejskiego programu ochrony 

zdrowia psychicznego na lata 2013 – 2015  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  
 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,  z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458,  
z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28. poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 
i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 
887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153) i § 4 ust. 1 pkt 3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie Narodowego Programu 
Ochrony Zdrowia Psychicznego (Dz. U. z 2011 r. Nr 24, poz. 128) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1.  1. Powołuje się Zespół koordynujący realizację Miejskiego programu ochrony 
zdrowia psychicznego na lata 2013 – 2015, zwany dalej „Zespołem”.  
   
    2. Do zadań Zespołu należy realizacja, koordynowanie i monitorowanie Miejskiego 
programu ochrony zdrowia psychicznego na lata 2013 – 2015. 
 

§ 2.  W skład Zespołu wchodzą: 
1) Marta Budna – p.o. naczelnika Wydziału Edukacji,  Kultury i Spraw Społecznych 

Urzędu Miasta Białogard – przewodnicząca; 
2) Danuta Jaczun – pracownik sekcji świadczeń pomocy społecznej Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej; 
3) Piotr Kołodziejczyk – dyrektor Warsztatu Terapii Zajęciowej „SZANSA”; 
4) Henryk Kraczkowski – pełnomocnik Burmistrza do spraw przeciwdziałania 

alkoholizmowi; 
5) Małgorzata Kwiatkowska – członek Zespołu doradczego do spraw przeciwdziałania 

narkomanii; 
6) Bogdan Mieszkowicz – Adamowicz – kierownik Przychodni Terapii Uzależnienia od 

Alkoholu i Współuzależnienia. 
 

§ 3.  Niezbędną pomoc administracyjną zapewnia Zespołowi Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Białogardzie.  

 
       § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


	ZARZĄDZENIE NR 12/2013

